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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

83,100 68,800 21,646,725 1,007,160 20,639,565 1,007,160 20,639,565 1,007,1600 0 1,007,160 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

021,632,425

0 20,500 1,610,500 4,560 1,605,940 4,560 1,605,940 4,5600 0 4,560 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,631,000

0 106,500 1,743,500 0 1,743,500 0 1,743,500 00 0 0 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,850,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,011,720195,800 25,000,725 01,011,72025,113,425 1,011,72023,989,005 01,011,720 23,989,00583,100 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

60,000 33,000 5,680,978 49,842 5,631,136 49,842 5,631,136 49,8420 0 49,842 0405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA
- IMAC

05,653,978

0 27,000 1,283,000 0 1,283,000 0 1,283,000 00 0 0 0406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC 01,310,000

0 0 1,800,000 0 1,800,000 0 1,800,000 00 0 0 0407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC 01,800,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 049,84260,000 8,763,978 049,8428,763,978 49,8428,714,136 049,842 8,714,13660,000 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

198,180 85,480 13,250,898 2,134,117 11,116,781 2,134,117 11,116,781 2,134,1170 0 2,134,117 0583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 013,138,198

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,134,11785,480 13,250,898 02,134,11713,138,198 2,134,11711,116,781 02,134,117 11,116,781198,180 0

341,280 341,280 47,015,600 3,195,679 43,819,921 3,195,679 0 43,819,921 3,195,679 0 3,195,679 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

43,819,921 03,195,679 3,195,679341,280 03,195,67947,015,600341,280TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 047,015,600 43,819,921 3,195,679
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